



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Opførelse af Æter nr. 5
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	21-11-2023
Slutdato:	21-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Tantrahuset på Christianshavn Wildersgade 60, 1408 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	LISE WESTZYNTHIUS BJØRN RASMUSSEN MARIE KIM KIM RICHARD ADLER MEJDAHL Alle medvirkende er en del af det feministiske kunstnerkollektiv SOLEN ER SEXET
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.facebook.com/bjornoglise/">https://www.facebook.com/bjornoglise/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektbeskrivelse: Opførelse af Æter nr. 5 Æter er en bogserie, der via kunst, litteratur, samtaler, ritualer o.l. undersøger alt det, vi ikke umiddelbart kan se. Tanken bag Æter er at gøre det åndelige jordnært og tilgængeligt og at tilføje livet magi. Hver bog har ét fokusområde. Æter udgives af forlaget Arkiv for Detaljer. Æter nr. 5 udkommer 21. november 2023. I dette nr. undersøger kunstnerkollektivet SOLEN ER SEXET kroppens visdom. Hvad ville kroppen sige, hvis den kunne tale? Med udgangspunkt i tantra og somatisk sexologi lytter vi til et kor af kønsdele, som taler og synger om at være til - i et panfællesskab af flydende kønsidentiteter. Æter nr. 5 er skabt som et lille drama, som vi drømmer om at opføre med 4 skuespillere. Bag Æter nr. 5 står SOLEN ER SEXETs stiftere: forfatter og dramatiker Bjørn Rasmussen, sangskriver og tekstforfatter Lise Westzynthius og multikunstner Kim Richard Adler Mejdahl. SOLEN ER SEXET er et kunstnerkollektiv, som gør op med prædefinerede kønskasser og hylder samhørighed og diversitet. Forlaget Arkiv for Detaljer blev stiftet i 2011 og udgiver ny dansk skønlitteratur og tværfæstetiske værker., særligt eksperimenterende værker.</p>

Formidling af projektet
<p>Der vil være offentlig adgang til performancen. Performancen annonceres på Facebook, Instagram, hjemmeside og i nyhedsbreve fra alle involverede. Derudover sendes en pressemeddelelse til både landsdækkende og lokale medier. Opførelsesdato: 21. november 2023 Sted: TantraHuset på Christianshavn</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Arkiv for Detaljer
Momsregistreret	